
"5000m del Brento"
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal Brindisi

Brindisi - 11 dicembre 2022 - Campo Scuola “L. Montanile” C.da Masseriola

RISULTATI

1ᵃ Serie Maschile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media Note

1 749 Di Masi Sebastiano M 1986 SM35 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA 16.43,0 3.20,6

2 828 Damasco Gianluca M 2003 ASM BR167 ASD MFR BRINDISI 16.55,0 3.23,0

3 805 Grassi Giuseppe M 1983 SM35 BR162 OLIMPO LATIANO 17.13,9 3.26,8

4 768 D'Amuri Giuseppe M 1989 SM BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 17.47,2 3.33,4

5 826 Rizzo Marco M 1982 SM40 BR162 OLIMPO LATIANO 18.20,1 3.40,0

6 840 Buzzacchino Massimo M 1988 SM TA456 TARANTO SPORTIVA 18.21,5 3.40,3

7 271 Antico Oronzo M 1988 SM BR163 ECOLSERVIZI RUNNERS 18.22,0 3.40,4

8 797 Palma Francesco M 1988 SM BR158 OSTUNI RUNNER'S 18.33,4 3.42,7

9 800 Sofia Antonio M 1977 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 18.35,5 3.43,1

10 839 Liace Andrea M 1993 SM BR169 A.S.D. URBAN RUNNER 18.46,2 3.45,2

11 830 Donateo Luigi M 1965 SM55 BR167 ASD MFR BRINDISI 18.57,4 3.47,5

12 803 Errico Sinan M 2006 ASM BR162 OLIMPO LATIANO 18.59,8 3.48,0

13 806 Morciano Francesco M 2004 ASM BR162 OLIMPO LATIANO 19.03,4 3.48,7

14 825 Palma Massimo M 1970 SM50 BR162 OLIMPO LATIANO 19.19,5 3.51,9

15 827 Battaglia Mario M 1975 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 19.27,7 3.53,5

16 824 Palma Giampiero M 1965 SM55 BR162 OLIMPO LATIANO 19.43,8 3.56,8

2ᵃ Serie Maschile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media Note

1 801 Tanzarella Roberto M 1984 SM35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 18.35,8 3.43,2

2 799 Sasso Salvatore M 1990 SM BR158 OSTUNI RUNNER'S 19.00,4 3.48,1

3 782 Matera Gioele M 2006 ASM BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 19.30,5 3.54,1

4 788 Funiati Pasquale M 1962 SM60 BR153 ASD APULIATHLETICA 19.39,1 3.55,8

5 773 Sgura Roberto M 1991 SM BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 19.43,7 3.56,7

6 772 Iaia Domenico M 1982 SM40 BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 19.44,4 3.56,9

7 802 Vetrano Mario M 1986 SM35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 19.45,2 3.57,0

8 750 Perrelli Vito Sante M 1968 SM50 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA 19.49,6 3.57,9

9 775 Ble Domenico M 1990 SM BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 19.50,2 3.58,0

10 769 Della Corte Salvatore M 1968 SM50 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 20.09,9 4.02,0

11 770 Laghezza Oronzo M 1978 SM40 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 20.11,9 4.02,4

12 783 Palmisano Marco Antonio M 1957 SM65 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 20.36,4 4.07,3

13 766 Turi Errico M 1982 SM40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 20.41,8 4.08,4

14 751 Convertini Pietro M 1956 SM65 BA049 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI 21.30,7 4.18,1

3ᵃ Serie Maschile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media Note

1 790 Ligorio Felice M 1987 SM35 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 19.45,9 3.57,2

2 807 Pagliara Marco M 1994 SM BR162 OLIMPO LATIANO 20.44,5 4.08,9

3 796 Manelli Leonardo M 1984 SM35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 21.01,3 4.12,3

4 795 Lacorte Giuseppe M 1976 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 21.03,0 4.12,6

5 831 Lestingi Alessandro M 1971 SM50 BR167 ASD MFR BRINDISI 21.05,5 4.13,1

6 780 Magri Domenico M 1969 SM50 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 21.16,1 4.15,2

7 786 Toscano Alberto M 1977 SM45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 21.27,5 4.17,5

8 833 Milello Paolo M 1964 SM55 BR167 ASD MFR BRINDISI 21.30,1 4.18,0

9 835 Pinto Francesco M 1983 SM35 BR167 ASD MFR BRINDISI 21.31,6 4.18,3

10 752 Greco Decimo Francesco M 1976 SM45 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 21.32,4 4.18,5

11 836 Salerno Antonio M 1974 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 21.34,2 4.18,8

12 785 Scatamacchia Giuseppe M 1983 SM35 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 21.56,7 4.23,3

13 767 Valente Francesco M 1963 SM55 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 22.14,1 4.26,8

14 804 Gioia Rocco Francesco M 1968 SM50 BR162 OLIMPO LATIANO 22.26,5 4.29,3

15 771 Saponaro Cosimo M 1972 SM50 BR143 A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 22.49,0 4.33,8
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4ᵃ Serie Maschile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media Note

1 762 Nobile Giovanni M 1977 SM45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 21.19,3 4.15,9

2 794 Lacorte Giuseppe M 1966 SM55 BR158 OSTUNI RUNNER'S 21.35,7 4.19,1

3 792 Simonetti Mario M 1968 SM50 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 21.53,3 4.22,7

4 781 Magri Marco M 1966 SM55 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 21.58,8 4.23,8

5 837 Saponaro Davide M 2006 ASM BR167 ASD MFR BRINDISI 22.08,2 4.25,6

6 774 Aresta Giovanni Luca M 1973 SM45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 22.41,9 4.32,4

7 765 Triarico Angelo M 1970 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 23.07,4 4.37,5

8 776 Bocina Angelo Maurizio M 1959 SM60 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 23.12,8 4.38,6

9 764 Parisi Rocco M 1971 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 23.25,5 4.41,1

10 793 Cavallo Armando M 1961 SM60 BR158 OSTUNI RUNNER'S 23.43,3 4.44,7

11 832 Mevoli Cosimo M 1973 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 24.35,0 4.55,0

12 747 Dragone Ferdinando M 1980 SM40 BR147 FOLGORE BRINDISI 24.55,6 4.59,1

5ᵃ Serie Maschile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media Note

1 757 Cisternino Donato M 1966 SM55 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 23.14,8 4.39,0

2 787 Zocco Gianfranco M 1957 SM65 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 24.05,2 4.49,0

3 759 Fedele Pietro M 1966 SM55 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 24.08,9 4.49,8

4 755 Morgese Giuseppe M 1952 SM70 BR131 A.S. ATLETICA LATIANO 24.43,4 4.56,7

5 798 Santoro Pierangelo M 1967 SM55 BR158 OSTUNI RUNNER'S 24.52,9 4.58,6

6 777 Carbotta Emmanuele M 1959 SM60 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 25.43,6 5.08,7

7 834 Pinto Cosimo M 1958 SM60 BR167 ASD MFR BRINDISI 25.54,1 5.10,8

8 778 Epifani Angelo Cosimo M 1958 SM60 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 26.08,4 5.13,7

9 829 De Simone Diego M 1976 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 27.17,8 5.27,6

10 758 Dell'Edera Felice Francesco M 1950 SM70 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 27.33,2 5.30,6

1ᵃ Serie Femminile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media Note

1 218 Ligorio Margherita F 1985 SF35 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 22.04,7 4.24,9

2 221 Semeraro Lucia F 1988 SF BR158 OSTUNI RUNNER'S 22.09,7 4.25,9

3 222 Madaghiele Maria F 1973 SF45 BR162 OLIMPO LATIANO 22.14,7 4.26,9

4 18 Palazzo Valentina F 1984 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 22.49,0 4.33,8

5 5 De Luca Alessandra F 1978 SF40 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 23.18,2 4.39,6

6 220 Cesario Anna F 1976 SF45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 23.32,8 4.42,6

7 15 Manigrassi Elisa F 1973 SF45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 23.34,7 4.42,9

8 213 Ferrin Caicedo Oliva Cristina F 1986 SF35 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 23.40,8 4.44,2

9 207 Ruggiero Anna Maria F 1978 SF40 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 24.00,0 4.48,0

10 208 Salicandro Margherita F 1967 SF55 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 24.06,6 4.49,3

11 205 Lonoce Lucia F 1973 SF45 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 24.17,5 4.51,5

12 11 Colucci Francesca F 1978 SF40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 24.20,8 4.52,2

13 8 Sava Daniela F 1963 SF55 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 24.23,6 4.52,7

14 212 Diviggiano Katia F 1976 SF45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 24.23,8 4.52,8

15 6 Lopetuso Luisa F 1978 SF40 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 24.28,5 4.53,7

16 219 Saponaro Isabella F 1978 SF40 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 26.33,9 5.18,8

2ᵃ Serie Femminile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media Note

1 211 De Tommaso Rita F 1971 SF50 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 24.42,3 4.56,5

2 19 D'Angela Grazia F 1969 SF50 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 25.44,5 5.08,9

3 206 Nardelli Annunziata F 1972 SF50 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 25.50,5 5.10,1

4 12 Gabunia Ana F 1984 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 26.06,6 5.13,3

5 204 Lonoce Annamaria F 1983 SF35 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 26.51,8 5.22,4

6 14 Manelli Greta F 2006 ASF BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 27.15,8 5.27,2

7 16 Nacci Lucia F 1973 SF45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 27.17,7 5.27,5

8 216 Perrucci Valeria F 1990 SF BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 27.38,0 5.31,6

9 17 Ortega Emanuela F 1985 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 28.03,1 5.36,6

10 217 Scalone Antonella F 1999 SF BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 28.22,3 5.40,5

11 13 Loparco Filomena F 1980 SF40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 28.59,8 5.48,0

12 210 De Benedittis Rosanna F 1958 SF60 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 29.34,0 5.54,8

13 9 Barnaba Rita F 2006 ASF BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 30.14,5 6.02,9

14 214 Martinoli Maria Rita Anton F 1972 SF50 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 31.27,5 6.17,5
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Riepilogo

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media Note

1 749 Di Masi Sebastiano M 1986 SM35 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA 1 16.43,0 3.20,6

2 828 Damasco Gianluca M 2003 ASM BR167 ASD MFR BRINDISI 1 16.55,0 3.23,0

3 805 Grassi Giuseppe M 1983 SM35 BR162 OLIMPO LATIANO 2 17.13,9 3.26,8

4 768 D'Amuri Giuseppe M 1989 SM BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 1 17.47,2 3.33,4

5 826 Rizzo Marco M 1982 SM40 BR162 OLIMPO LATIANO 1 18.20,1 3.40,0

6 840 Buzzacchino Massimo M 1988 SM TA456 TARANTO SPORTIVA 2 18.21,5 3.40,3

7 271 Antico Oronzo M 1988 SM BR163 ECOLSERVIZI RUNNERS 3 18.22,0 3.40,4

8 797 Palma Francesco M 1988 SM BR158 OSTUNI RUNNER'S 4 18.33,4 3.42,7

9 800 Sofia Antonio M 1977 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 1 18.35,5 3.43,1

17 801 Tanzarella Roberto M 1984 SM35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 3 18.35,8 3.43,2

10 839 Liace Andrea M 1993 SM BR169 A.S.D. URBAN RUNNER 5 18.46,2 3.45,2

11 830 Donateo Luigi M 1965 SM55 BR167 ASD MFR BRINDISI 1 18.57,4 3.47,5

12 803 Errico Sinan M 2006 ASM BR162 OLIMPO LATIANO 2 18.59,8 3.48,0

18 799 Sasso Salvatore M 1990 SM BR158 OSTUNI RUNNER'S 6 19.00,4 3.48,1

13 806 Morciano Francesco M 2004 ASM BR162 OLIMPO LATIANO 3 19.03,4 3.48,7

14 825 Palma Massimo M 1970 SM50 BR162 OLIMPO LATIANO 1 19.19,5 3.51,9

15 827 Battaglia Mario M 1975 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 2 19.27,7 3.53,5

19 782 Matera Gioele M 2006 ASM BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 4 19.30,5 3.54,1

20 788 Funiati Pasquale M 1962 SM60 BR153 ASD APULIATHLETICA 1 19.39,1 3.55,8

21 773 Sgura Roberto M 1991 SM BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 7 19.43,7 3.56,7

16 824 Palma Giampiero M 1965 SM55 BR162 OLIMPO LATIANO 2 19.43,8 3.56,8

22 772 Iaia Domenico M 1982 SM40 BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 2 19.44,4 3.56,9

23 802 Vetrano Mario M 1986 SM35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 4 19.45,2 3.57,0

31 790 Ligorio Felice M 1987 SM35 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 5 19.45,9 3.57,2

24 750 Perrelli Vito Sante M 1968 SM50 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA 2 19.49,6 3.57,9

25 775 Ble Domenico M 1990 SM BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 8 19.50,2 3.58,0

26 769 Della Corte Salvatore M 1968 SM50 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 3 20.09,9 4.02,0

27 770 Laghezza Oronzo M 1978 SM40 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 3 20.11,9 4.02,4

28 783 Palmisano Marco Antonio M 1957 SM65 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 1 20.36,4 4.07,3

29 766 Turi Errico M 1982 SM40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 4 20.41,8 4.08,4

32 807 Pagliara Marco M 1994 SM BR162 OLIMPO LATIANO 9 20.44,5 4.08,9

33 796 Manelli Leonardo M 1984 SM35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 6 21.01,3 4.12,3

34 795 Lacorte Giuseppe M 1976 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 3 21.03,0 4.12,6

35 831 Lestingi Alessandro M 1971 SM50 BR167 ASD MFR BRINDISI 4 21.05,5 4.13,1

36 780 Magri Domenico M 1969 SM50 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 5 21.16,1 4.15,2

46 762 Nobile Giovanni M 1977 SM45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 4 21.19,3 4.15,9

37 786 Toscano Alberto M 1977 SM45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 5 21.27,5 4.17,5

38 833 Milello Paolo M 1964 SM55 BR167 ASD MFR BRINDISI 3 21.30,1 4.18,0

30 751 Convertini Pietro M 1956 SM65 BA049 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI 2 21.30,7 4.18,1

39 835 Pinto Francesco M 1983 SM35 BR167 ASD MFR BRINDISI 7 21.31,6 4.18,3

40 752 Greco Decimo Francesco M 1976 SM45 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 6 21.32,4 4.18,5

41 836 Salerno Antonio M 1974 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 7 21.34,2 4.18,8

47 794 Lacorte Giuseppe M 1966 SM55 BR158 OSTUNI RUNNER'S 4 21.35,7 4.19,1

48 792 Simonetti Mario M 1968 SM50 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 6 21.53,3 4.22,7

42 785 Scatamacchia Giuseppe M 1983 SM35 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 8 21.56,7 4.23,3

49 781 Magri Marco M 1966 SM55 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 5 21.58,8 4.23,8

68 218 Ligorio Margherita F 1985 SF35 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 1 22.04,7 4.24,9

50 837 Saponaro Davide M 2006 ASM BR167 ASD MFR BRINDISI 5 22.08,2 4.25,6

69 221 Semeraro Lucia F 1988 SF BR158 OSTUNI RUNNER'S 1 22.09,7 4.25,9

43 767 Valente Francesco M 1963 SM55 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 6 22.14,1 4.26,8

70 222 Madaghiele Maria F 1973 SF45 BR162 OLIMPO LATIANO 1 22.14,7 4.26,9

44 804 Gioia Rocco Francesco M 1968 SM50 BR162 OLIMPO LATIANO 7 22.26,5 4.29,3

51 774 Aresta Giovanni Luca M 1973 SM45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 8 22.41,9 4.32,4

45 771 Saponaro Cosimo M 1972 SM50 BR143 A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 8 22.49,0 4.33,8

71 18 Palazzo Valentina F 1984 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 2 22.49,0 4.33,8

52 765 Triarico Angelo M 1970 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 9 23.07,4 4.37,5

53 776 Bocina Angelo Maurizio M 1959 SM60 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 2 23.12,8 4.38,6

58 757 Cisternino Donato M 1966 SM55 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 7 23.14,8 4.39,0

72 5 De Luca Alessandra F 1978 SF40 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 1 23.18,2 4.39,6

54 764 Parisi Rocco M 1971 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 10 23.25,5 4.41,1

73 220 Cesario Anna F 1976 SF45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 2 23.32,8 4.42,6

74 15 Manigrassi Elisa F 1973 SF45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 3 23.34,7 4.42,9

75 213 Ferrin Caicedo Oliva Cristina F 1986 SF35 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 3 23.40,8 4.44,2

55 793 Cavallo Armando M 1961 SM60 BR158 OSTUNI RUNNER'S 3 23.43,3 4.44,7

76 207 Ruggiero Anna Maria F 1978 SF40 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 2 24.00,0 4.48,0

59 787 Zocco Gianfranco M 1957 SM65 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 3 24.05,2 4.49,0

77 208 Salicandro Margherita F 1967 SF55 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 1 24.06,6 4.49,3

60 759 Fedele Pietro M 1966 SM55 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 8 24.08,9 4.49,8
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78 205 Lonoce Lucia F 1973 SF45 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 4 24.17,5 4.51,5

79 11 Colucci Francesca F 1978 SF40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 3 24.20,8 4.52,2

80 8 Sava Daniela F 1963 SF55 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 2 24.23,6 4.52,7

81 212 Diviggiano Katia F 1976 SF45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 5 24.23,8 4.52,8

82 6 Lopetuso Luisa F 1978 SF40 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 4 24.28,5 4.53,7

56 832 Mevoli Cosimo M 1973 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 9 24.35,0 4.55,0

84 211 De Tommaso Rita F 1971 SF50 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 1 24.42,3 4.56,5

61 755 Morgese Giuseppe M 1952 SM70 BR131 A.S. ATLETICA LATIANO 1 24.43,4 4.56,7

62 798 Santoro Pierangelo M 1967 SM55 BR158 OSTUNI RUNNER'S 9 24.52,9 4.58,6

57 747 Dragone Ferdinando M 1980 SM40 BR147 FOLGORE BRINDISI 5 24.55,6 4.59,1

63 777 Carbotta Emmanuele M 1959 SM60 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 4 25.43,6 5.08,7

85 19 D'Angela Grazia F 1969 SF50 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 2 25.44,5 5.08,9

86 206 Nardelli Annunziata F 1972 SF50 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 3 25.50,5 5.10,1

64 834 Pinto Cosimo M 1958 SM60 BR167 ASD MFR BRINDISI 5 25.54,1 5.10,8

87 12 Gabunia Ana F 1984 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 4 26.06,6 5.13,3

65 778 Epifani Angelo Cosimo M 1958 SM60 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 6 26.08,4 5.13,7

83 219 Saponaro Isabella F 1978 SF40 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 5 26.33,9 5.18,8

88 204 Lonoce Annamaria F 1983 SF35 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 5 26.51,8 5.22,4

89 14 Manelli Greta F 2006 ASF BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 1 27.15,8 5.27,2

90 16 Nacci Lucia F 1973 SF45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 6 27.17,7 5.27,5

66 829 De Simone Diego M 1976 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 10 27.17,8 5.27,6

67 758 Dell'Edera Felice Francesco M 1950 SM70 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 2 27.33,2 5.30,6

91 216 Perrucci Valeria F 1990 SF BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 2 27.38,0 5.31,6

92 17 Ortega Emanuela F 1985 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 6 28.03,1 5.36,6

93 217 Scalone Antonella F 1999 SF BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 3 28.22,3 5.40,5

94 13 Loparco Filomena F 1980 SF40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 6 28.59,8 5.48,0

95 210 De Benedittis Rosanna F 1958 SF60 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 1 29.34,0 5.54,8

96 9 Barnaba Rita F 2006 ASF BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 2 30.14,5 6.02,9

97 214 Martinoli Maria Rita Anton F 1972 SF50 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 4 31.27,5 6.17,5

N. atleti classificati: 97
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